


8                                             1 
>.l

NEW DELHI   |   FRIDAY, 22 NOVEMBER 2024

HIMACHAL PRADESH JAL SHAKTI DEPARTMENT
O/o Executive Engineer, JSV Division Arki District-Solan, H.P.-173208

Phone: - 01796-220774 E-mail: - ipharki@gmail.comwebsite: - www.hpiph.org
NOTICE INVITING e-TENDER

Online bids on item rate basis are invited by the Executive Engineer, Jal Shakti Division, Arki on behalf of Governor of Himachal Pradesh, in
electronic tendering system in two covers for the under mentioned work from the contractors/firms of (A & B) class enlisted with Himachal Pradesh
Jal Shakti Vibhag State/CPWD irrigation Department, Public Health Department PSU autonomous body of Center/State Govt. Department.
Sr. Description of work Estimated Earnest Time Cost of
No. cost Money Bid form
1 Annual Repair & Operation and Maintenance of Sewerage Secheme Arki 1,08,51,021.00 141010.00 3 Years 2500.00

Town in Tehsil Arki, District Solan HP( SH:-Deployment of labour/staff for
operation running and maintenance of 0.70 MLD capacity STP including
sewerage network system to Arki Town for a period of 3 Year

Bids are to be submitted online which are to be encrypted and digitally signed by the Contractor/Firms. The bidders are advised to obtain digital
signature certificate (DSC) from the suitable venders or any authorized agency at the earliest.
Key Dates :-
I Date of online publication. 21.11.2024 at 02:00 PM.
II Bid submission Start date and time. From 21.11.2024 at 02:30 PM.
III Bid Submission end date and time. Up to 02.12.2024 at 11:00 AM
IV Earnest Money and Cost of tender document submitted online only 21.11.2024 to 02.12.2024 at 11:00 AM
V Date of opening Bid i.e. eligibility criteria & Technical Bid. 02.12.2024 at 11:30 AM
VI Date of opening of financial bid. Date and time be notified separately
Last date of filling/uploading the tender through e-tendering 02-12-2024 up-to 11.00 AM and will be opened on 02-12-2024 at 11.30 AM. The tender
forms and other detailed conditions can be obtained from the websitewww.hptenders.gov.in

Executive Engineer,
Jal Shakti Division, Arki.3397/2024-2025

INDORE SAHAKARI DUGDH

SANGH MARYADIT
Chandatalawali, Manglia, Indore-453771. Ph. : 0731-2811162

E-mail : agmpurisds@gmail.com, sanchimsids@gmail.com

E-TENDER NOTICE
Online E-Tenders are invited through www.mptenders.gov.
in for Supply of Dairy related various Dairy/DCS Testing 
Equipments, DCS Printing Stationary and Glucono Delta 
Lactone SG - E575, the last date for submission of the Tender 
is on 13.12.2024. The detailed tender terms and conditions 
can be seen only at our Web : www.sanchidairy.com. Any 
amendment made in this tender can be seen only on above 
referred website and not be published elsewhere. CEO, 
ISDS has full right to cancel the Tender at any stage without 
assigning any reason thereof.
M.P. Madhyam/117439/2024 CHIEF EXECUTIVE OFFICER



9नई दिल्ी |  शुक्रवार, 22 नवंबर  2024

izfrHkwfr fgr ¼izorZu½ fu;ekoyh] 2002 ds fu;e 8¼6½ ds izko/kku ds lkFk ifBr foŸkh; vkfLr;ksa ds izfrHkwfrdj.k ,oa iquxZBu vkSj
izfrHkwfr fgr izorZu vf/kfu;e] 2002 ds rgr vpy ifjlaifRr;ksa dh fcØh gsrq bZ&uhykeh fcØh uksfVl

,rn~}kjk izkf/k—r vf/kdkjh }kjk loZ lk/kkj.k vkSj fo”ks’k :i ls dtZnkj¼vksa½] lg&dtZnkjksa¼vksa½ vkSj tekufr;ksa dks lwfpr fd;k tkrk gS fd 

v/kksfYyf[kr laifRr Mhlhch cSad fy- dks ca/kd gSA cSad ds izkf/k—r vf/kdkjh us foŸkh; vkfLr;ksa ds izfrHkwfrdj.k ,oa iquxZBu vkSj izfrHkwfr fgr izorZu

vf/kfu;e] 2002 ds izko/kkuksa ds rgr HkkSfrd dCtk ys fy;k gSA laifRr v/kksfYyf[kr ns;ksa vkSj vkxs dh C;kt] izHkkjksa ,oa ykxr vkfn dh olwyh ds

fy, uhps rkfydk esa fn, fooj.k vuqlkj fufonk lg lkoZtfud bZ&uhykeh }kjk fcØh dh tk;sxh%& 

laifRr ^^tks gS tgk¡ gŜ ^] ^^tgk¡ gS tSlh gŜ ^ vkSj ^^tks Hkh gŜ ^ “krZ ij fcØh dh tk;sxhA

Mhlhch cSad fyfeVsM
,&lsV gkÅl] 7@56] Mh-ch- xqIrk jksM] djksy ckx] ubZ fnYyh&110005

bZ&uhykeh fcØh uksfVl
[izfrHkwfr fgr ¼izorZu½ fu;ekoyh] 2002 ds fu;e 9¼1½ ds rgr]

Ø-
la-

dtZnkj vkSj
lg&dtZnkj ds uke

ca/kd laifRr 
dk fooj.k

bZ&uhykeh ds fuca/ku o “krZsa fuEuor~ gSa%

¼1½ laidZ% vln tkosn [kku vkSj vthr dqekj & 7428695102 vkSj 7428993234] bZesy% asad.jk@cartradeexchange.com vkSj 

ajeet.k@cartradeexchange.com dks muds osc iksVZy https://eauction.samil.in  ij mi;qZDr rkfydk esa ;FkkmfYyf[kr frfFk;ksa dks 

5 feuV vof/k ds vlhfer foLrkjksa ds lkFkA fufonkdkjksa ls viuh fufonk tek djus ls iwoZ uhykeh fcØh ds foLr`r fuca/ku o “krkZsa dks ns[kus dh

lykg nh tkrh gS vkSj —i;k fyad https://www.dcbbank.com/cms/showpage/page/customer-corner dk lanHkZ ysaA   

¼2½ bPNqd fufonkdkjksa dks iksVZy ij Lo;a dk iathdj.k vkSj uhykeh lsok iznkrk ¼SAMIL½ ls le; jgrs ykWfxu vkbZMh o ikloMZ izkIr djuk gksxk 

tks bZ&fufonkdj.k ds fy, vfuok;Z gSAlaHkkoh fufonkdkjdsoyviusiath—r eksckby ua- ls bZ&uhykeh ij vkWuykbu izf”k{k.k izkIr dj ldrs gSaA

¼3½ fu/kkZfjr izk:i esa vkosnu tks vkWQj@fufonk nLrkost ds lkFk osclkbV ij miyC/k gS esa] djds uhykeh izfØ;k esa vkWuykbu bZ&uhykeh Hkkxhnkjh 

vfuok;Z gSA 

lat; dqekj]
Jh jke vksojlht]
lksfu;k tSu vkSj
Jherh yhyk

e;ad oekZ]
c‚ch lksuh]

vuqie ToSylZ
vkSj

vuqie lksuh

jkèkk vkSj 
xqy'ku

vueksy
Hkkj}kt vkSj
eatw 'kekZ

fdj.k iky vkSj
larks"k nsoh

fo'kky of'k"B
vkSj ehuw
of'k"B

laxhrk vkSj 
eukst dqekj

esllZ dq#{ks= 
jsfÝtjs'ku ¼vius

izkWijkbZVj Jh lquhy
HkkfV;k ds ekè;e
ls½] Jh lquhy

HkkfV;k vkSj Jherh
gjÇonj dkSj

edku la[;k th&720] okdk eydk 
eksgYyk] djuky] gfj;k.kk &

132001] {ks=Qy &2502 oxZ QhV

1- #- 21]00]000@& ¼#i;s bôhl yk[k
ek=½] 2- #- 2]10]000@& ¼#i;s nks yk[k
nl gtkj ek=½] 3- #- 25]000@& ¼#i;s

iPphl gtkj ek=½

edku la[;k 78 dk Hkkx] fQj 21 fQj

51 orZeku la[;k 56] eksgYyk ekyhokM+k

pg'kksj] esjB] mÙkj çns'k&250002

{ks=Qy & 2086 oxZ QqV

1- #- 60]00]000@& ¼#i;s lkB yk[k ek=½]
2- #- 6]00]000@& ¼#i;s Ng yk[k ek=½]
3- #- 25]000@& ¼#i;s iPphl gtkj ek=½

laifÙk la[;k MCY;wtsM&3613@1 ¼iqjkuk 

uacj 49½] igyh eafty] xk¡o 'kdwjiqj]

jktk ikdZ] 'kdwj cLrh] uÃ fnYyh &

110034] {ks=Qy&446 oxZ QqV

1- #- 22]00]000@& ¼#i;s ckÃl yk[k
ek=½] 2- #- 2]20]000@& ¼#i;s nks yk[k
chl gtkj ek=½] 3- #- 25]000@& ¼#i;s

iPphl gtkj ek=½

Mh&18@2 [kljk uacj&221 xk¡o& 
yksuh] ckck uxj d‚yksuh ijxuk vkSj

rglhy & yksuh] xkft;kckn] 
mÙkj çns'k & 201102

1- #- 9]00]000@& ¼#i;s ukS yk[k ek=½] 
2- #- 90]000@& ¼#i;s uCcs gtkj ek=½] 
3- #- 25]000@& ¼#i;s iPphl gtkj ek=½

jktkor vikVZesaV esa rhljh eafty ij
vkoklh; ¶ySV la[;k&309] [kljk
la[;k&1060] 1017 vkSj 1009 ij

fuÆer] Jh jke fogkj xqEeV] gjhioZr
okMZ] vkxjk mÙkj çns'k&282004]

{ks=Qy&750 oxZ QqV

1- #- 15]00]000@& ¼#i;s iaæg yk[k ek=½]
2- #- 1]50]000@& ¼#i;s ,d yk[k 

ipkl gtkj ek=½] 3- #- 25]000@& ¼#i;s
iPphl gtkj ek=½

[kljk uacj 91 ij edku] ekStk 
dsgjkÃ rkt xat okMZ vkxjk]

mÙkj çns'k&282001] 
{ks=Qy&338 oxZ Q+qV

1- #- 3]50]000@& ¼#i;s rhu yk[k ipkl
gtkj ek=½] 2- #- 35]000@& ¼#i;s iSarhl
gtkj ek=½] 3- #- 25]000@& ¼#i;s iPphl

gtkj ek=½

laifÙk la[;k&2- nqdku la[;k & 1 
eksgu uxj] dq#{ks= & 136118] 

{ks=Qy & 263 oxZ QqV

1- #- 6]00]000@& ¼#i;s Ng yk[k ek=½] 
2- #- 60]000@& ¼#i;s lkB gtkj ek=½] 
3- #- 25]000@& ¼#i;s iPphl gtkj ek=½

dhÆr uxj esa IykWV ua- 8 dk Hkkx vkSj
9] xzke nkjk[kqnZ] rglhy Fkkuslj] ftyk
dq:{ks=] [ksor la- 245] [krkSuh la- 367]
[kljk ua- 52//13] [ksor la- 246] [krkSuh
la- 368] [kljk la- 52//3] 8] 9@1] 27
fdV~Vs 4] eki 100 oxZ xt ¼3 ekjyk½
ftldh lhek,¡ fuEuor~ gSa%& iwoZ%& 22
QqV 6 bap Hkqtk ,oa xyh@if'pe%& 22

QqV 6 bap Hkqtk ,oa vU; dh
tehu@mÙkj%& 40 QqV Hkqtk ,oa Iy‚V
ua- 10@nf{k.k%& 40 QqV Hkqtk ,oa Iy‚V

ua- 8 Hkkx] {ks=Qy&1180 oxZ QqV

1- #- 9]50]000@& ¼#i;s ukS yk[k ipkl
gtkj ek=½] 2- #- 95]000@& ¼#i;s fipkuos
gtkj ek=½] 3- #- 25]000@& ¼#i;s iPphl

gtkj ek=½

10-12-2024
vkSj

iwokZ- 11%00 &
vi- 02%00

HkkSfrd

10-12-2024
vkSj

iwokZ- 11%00 &
vi- 02%00

HkkSfrd

10-12-2024
vkSj

iwokZ- 11%00 &
vi- 02%00

HkkSfrd

10-12-2024
vkSj

iwokZ- 11%00 &
vi- 02%00

HkkSfrd

10-12-2024
vkSj

iwokZ- 11%00 &
vi- 02%00

HkkSfrd

10-12-2024
vkSj

iwokZ- 11%00 &
vi- 02%00

HkkSfrd

10-12-2024
vkSj

iwokZ- 11%00 &
vi- 02%00

HkkSfrd

10-12-2024
vkSj

iwokZ- 11%00 &
vi- 02%00

HkkSfrd

1- vkjf{kr ewY; @ 2- /kjksgj jkf”k tek
¼bZ,eMh½@ 3- cksyh òf) jkf”k

bZ&uhykeh
dh frfFk o le;

dCts dk 
izdkj

gLrk-@&

izkf/k—r vf/kdkjh
Mhlhch cSad fyfeVsM

fnukad% 22-11-2024
LFkku% fnYyh] xkft;kckn] gfj;k.kk] esjB] vkxjk] mRrj izns”k

1-

2-

3-

4-

5-

6-

7-

8-

lHkh laifRr;ksa dh fujh{k.k frfFk vkSj le;%& 02-12-2024 ls 06-12-2024 rd iwokZ- 11%00 ls vi- 04%00 ds chpA laidZ Jh fudqat ekFkqj vkSj Jh fofiu “kekZ] Jh vkdk”k

ukjk;.k] Jh yo dqekj] Jh fudqat ekFkqj vkSj Jh vfer “kekZ dks 9015145855] 7654139339] 9999500011] 9818979116 vkSj 9996196919 ij iwokZ- 11 ls vi- 6 rdA

bZ,eMh tek djus dh frfFk vkSj le;% 09-12-2024 le; vi- 5 rd] Hkkxhnkjh ds fy, vuqjks/k i=] dsokbZlh] iSu dkMZ] bZ,eMh ds lk{; lfgr 

bZesy vkbZMh  vipin.sharma1@dcbbank.com, akash.narain@dcbbank.com, love.kumar@dcbbank.com, nikunj.mathur@dcbbank.com vkSj

amit.sharma7@dcbbank.com ij

bPNqd [kjhnkjksa@fufonkdkjksa dks bZ,eMh jkf”k Mhlhch cSad fy- ds uke esa fMekaM MªkW¶V ds ek/;e lsA

fn bafM;u ijQ�Éex jkbV lkslkbVh fyfeVsM
lhvkbZ,u % U92140MH1969GAP014359

iath�r dk;kZy; % 208] xksYMu psEclZ] U;w vaèksjh Çyd jksM] vaèksjh ¼if'pe½ 
eqacÃ & 400 053 nwjHkk"k % 6972 9999 @ 4606 7653] 

osclkbV % www.iprs.org Ãesy % egm.response@iprs.org

lwpuk
,rn~}kjk lwfpr fd;k tkrk gS fd fn bafM;u ijQ�Éex jkbV lkslkbVh fyfeVsM ¼ÞdaiuhÞ½ ds lnL;ksa
dh ¼izFke@2024&25½ vlk/kkj.k lkekU; cSBd ¼ÞbZth,e @ izFke bZth,eÞ½ 'kqØokj] 20 fnlacj] 2024
dks lqcg 11%00 cts] izFke bZth,e cqykus ds fy, fnukad 8 uoacj 2024 dks tkjh lwpuk esa
fu/kkZfjrkuqlkj fo'ks"k O;olk;ksa ds ysu&nsu ds fy;s] lnL;ksa dh O;fDrxr mifLFkfr ds fcuk] ohfM;ks
d�UÝsaÇlx @ vU; �';&JO; ekè;eksa ¼ohlh@vks,oh,e½ dh lqfoèkk ds ekè;e ls] vk;ksftr dh tk,xhA
bZth,e esa Hkkxhnkjh dh çfØ;k] bZth,e dh lwpuk esa nh xÃ gSA 
d�jiksjsV dk;Z ea=ky; ¼Þ,elh,Þ½ ds ifji=ksa ds vuqlkj] fdlh ,d lkekU; LFkku ij lnL;ksa dh
O;fDrxr mifLFkfr ds fcuk] ohfM;ks d�UÝsaÇlx ¼ohlh½ ;k vU; �';&JO; ekè;eksa ¼vks,oh,e½ ds ekè;e
ls] vlk/kkj.k lkekU; cSBd ¼bZth,e½ vk;ksftr djus dh vuqefr nh xÃ gSA blfy,] daiuh vfèkfu;e
2013 dh èkkjk 108 ds çkoèkkuksa ds vuqikyu esa] daiuh ¼çcaèku vkSj ç'kklu fu;e½] 2014 ds fu;e
20 ds lkFk ,elh, ifji=ksa ds lkFk ifBr] bZth,e dh lwpuk] ifjofrZr vkfVZdYl vkWQ ,lksfl,'ku
dk Mªk¶V ,aM baosLVesaV i�fylh ds lkFk 20 uoacj 2024 dks dsoy bysDVª�fud fof/k ds ekè;e ls mu
lnL;ksa dks Hkst nh xÃ gS] ftuds Ãesy irs daiuh ds lkFk iath�r gSaA lnL;x.k è;ku nsa fd izFke
bZth,e dh lwpuk] ifjofrZr vkfVZdYl vkWQ ,lksfl,'ku dk Mªk¶V ,aM baosLVesaV i�fylh ds lkFk
daiuh dh osclkbV www.iprs.org ij Hkh miyC/k gSA 
ftu lnL;ksa us vHkh Hkh daiuh ds lkFk viuk Ãesy irk iath�r ugÈ fd;k gS] os vius Ãesy irs ls
viuk iwjk uke] lnL;rk la[;k ¼vkÃihvkÃ uacj½] Js.kh] eksckby uacj vkSj vU; fooj.k] ;fn dksÃ gks]
dk mYys[k djrs gq, egm.response@iprs.org ij ,d Ã&esy Hkstdj viuk Ãesy irk iath�r
dj ldrs gSa vkSj izFke bZth,e dh lwpuk] ifjofrZr vkfVZdYl vkWQ ,lksfl,'ku dk Mªk¶V ,aM
baosLVesaV i�fylh ds lkFk bysDVª�fud fof/k ds ekè;e ls vius Ãesy irs ij çkIr dj ldrs gSaA 
daiuh ¼çcaèku vkSj ç'kklu fu;e½] 2014 ds fu;e 20 ds lkFk ifBr daiuh vfèkfu;e] 2013 dh èkkjk
108 ds çkoèkkuksa ds vuqikyu esa] daiuh us vius lnL;ksa ds fy, bZth,e ds vk;kstu LFky ds vykok
fdlh vU; LFkku ls rFkk bZth,e ds nkSjku bZ&oksfVax }kjk lsaVªy fMi�ftVjh lÆolst ¼bafM;k½ fyfeVsM
dh bysDVª�fud oksÇVx ç.kkyh }kjk bZth,e dh lwpuk esa fuèkkZfjr çLrkoksa ij oksV nsus ds vius vfèkdkj
dk ç;ksx djus dh O;oLFkk dh gSA �i;k fjeksV Ã&oksÇVx vkSj bZth,e ds nkSjku Ã&oksÇVx ds vuqns'kksa
ds ckjs esa lwpuk ns[ksaA ;g lwpuk lhMh,l,y dh osclkbV https://www.evotingindia.com ij
Hkh miyCèk gksxhA 
daiuh ¼çcaèku vkSj ç'kklu½ fu;ekoyh 2014 ds fu;e 20 ds vuqlkj] daiuh
,rí~okjk lwfpr djrh gS fd %
1- bZth,e dh lwpuk esa fuèkkZfjr lHkh O;olk;] bZth,e ls igys fjeksV Ã&oksÇVx ds lkFk&lkFk bZth,e

ds nkSjku Ã&oksÇVx ds ekè;e ls fd, tk ldrs gSaA 
2- fjeksV Ã&oksÇVx vofèk lkseokj] 16 fnlacj] 2024 dks lqcg 9%00 cts ls vkjaHk gksxh vkSj c`gLifrokj]

19 fnlacj 2024 dks lk;a 5%00 cts lekIr gksxhA mä frfFk vkSj le; ds ckn fjeksV Ã&oksÇVx
dh vuqefr ugÈ nh tk,xhA 

3- bZth,e ls igys fjeksV Ã&oksÇVx lqfoèkk ds vykok] Ã&oksÇVx lqfoèkk bZth,e ds le; ds nkSjku
Hkh miyCèk jgsxh vkSj bZth,e ds lekiu ds le; ds ckn 1 ¼,d½ ?kaVs rd tkjh jgsxhA 

4- lnL;x.k è;ku nsa fd % 
da½ fjeksV Ã&oksÇVx e�Mîwy lhMh,l,y }kjk c`gLifrokj] 19 fnlacj] 2024 dks lk;adky 5%00 cts

fuf"Ø; dj fn;k tk,xk vkSj ,d ckj lnL; }kjk çLrko ij oksV Mkys tkus ds ckn] lnL;
dks ckn esa bls cnyus dh vuqefr ugÈ gksxh( 

[k½ pwafd izFke bZth,e ohlh @ vks,oh,e ds ekè;e ls cqykÃ tk,xh] blfy, HkkSfrd eri= ds
ekè;e ls ernku dh lqfoèkk miyCèk ugÈ djkÃ tk,xhA gkykafd] ftu lnL;ksa us bZth,e ls
igys fjeksV Ã&oksÇVx ds ekè;e ls viuk oksV ugÈ Mkyk gS] os Ã&oksÇVx IysVQ�eZ ds ekè;e
ls viuk oksV Mky ldrs gSa] tks fd bZth,e ds nkSjku miyCèk djk;k tk,xk vkSj tks bZth,e
ds lekiu ds le; ds 1 ¼,d½ ?kaVs ckn rd tkjh jgsxk( 

x½ ftu lnL;ksa us bZth,e ls igys fjeksV Ã&oksÇVx }kjk viuk oksV Mkyk gS] os Hkh ohlh @
vks,oh,e ds ekè;e ls bZth,e esa 'kkfey gks ldrs gSa] ysfdu fQj ls viuk oksV ugÈ MkysaxsA 

5- daiuh ds lnL;] dV&v�Q frfFk vFkkZr~ 13 fnlacj] 2024 ds vuqlkj izFke bZth,e dh lwpuk esa
mfYyf[kr vuqns'kksa ds vuqlkj bysDVª�fud :i esa vius oksV Mkyus ds gdnkj gksaxs] 
viuk y�fxu vkÃMh vkSj ikloMZ çkIr djus ds fy;s os lhMh,l,y dh 
osclkbV https://www.evotingindia.com ij tk;saA 

6- og O;fä tks bZth,e dh lwpuk Hksts tkus ds ckn daiuh dk ,d lnL; curk gS vkSj dV v�Q
frfFk vFkkZr~ 13 fnlacj 2024 ds vuqlkj lnL; gS] og helpdesk.evoting@cdslindia.com ij
,d vuqjksèk Hkstdj y�fxu vkÃMh vkSj ikloMZ çkIr dj ldrk gSA 

7- Ã&oksÇVx ds ckjs esa fdlh Hkh ç'u dh fLFkfr esa] lnL;x.k www.cdslindia.com ij miyCèk
izk;% iwNs tkus okys ç'u ¼,Q,D;w½ vkSj vuqns'kksa dk lanHkZ ys ldrs gSa ;k
helpdesk.evoting@cdslindia.com ij ,d Ãesy fy[k ldrs gSa ;k lhMh,l,y ls 
1800 21 09911 ij laidZ dj ldrs gSa ;k Jh vkns'k 'kekZ] ;k lqJh foHkk vks>k ;k lqJh #Eik
cutÊ ls 69729999 @ 46067653 ij laidZ dj ldrs gSa ;k mUgsa daiuh ds iath�r dk;kZy; ds
irs ij ;k egm.response@iprs.org ij Ãesy }kjk fy[k ldrs gSaA 

Ñrs fn bafM;u ijQ�Éex jkbV lkslkbVh fyfeVsM
gLrk-@@&

LFkku % eqacbZ jkds'k fuxe
fnukad % 20@11@2024 lhbZvks

Name Of 

SB/AP

Trade Name 

of SB/AP

NSE Reg. No. Regd Address Of Sb/Ap

ANJU

CHAHAL

ANJU 

CHAHAL

AP0397494921 N 701, Antriksh Forest, Sector-77 Noida Gautam Buddha Nagar 

Gautam Buddha N Gautam Budh Nagar 201304 Uttar Pradesh

ANGEL ONE LIMITED
PUBLIC NOTICE

This is to inform/confirm that we have discontinued our Business Relations with the above mentioned Authorized Persons.

Clients and General Public are warned against Dealing in with them in his/their capacity as our Authorized Persons and we

hereby confirm that we will not be liable in any manner for any consequence of such dealings/deals.

Clients are requested to contact our centralized desk 022-3355 1111/4218/5454 or email us to support@angelbroking.com.

Date   : 22.11.2024

Place : Uttar Pradesh

For ANGEL ONE LTD

         Sd/-

Authorised Signatory

Regd. Off: 601, 6th Floor, Ackruti Star, Central Road, MIDC, Andheri East, Mumbai - 400093

SEBI Registration No (Stock Broker): INZ000161534


